



MANNERHEIMIN
LASTENSUOJELULIITON
Karkkilan yhdistys

Tervehdys sinulle jäsen!

Mitä sinulle kuulee? Kaipaisitko elämääsi uusia ystäviä ja hupaisia hetkiä? MLL:n tapahtumat ovat kaikille avoimia ja erityisesti sinä jäsenenä olet niihin tervetullut. Tavoitteenamme on järjestää sukupolvien välisiä kohtaamisia, joten kaiken ikäiset ovat tervetulleita tapahtumiin. Esimerkiksi tammikuussa järjestetty varjoteatteriesitys oli laadukasta taidetta, joka sykähdytti sekä lapsia että aikuisia. Olemme useana kesänä järjestäneet jäsenille kesäpäivän, sitä enemmän ilahdumme mitä useampi jäsen kesäpäiville osallistuu. Jäsenkirjeen lisäksi löydät tietoja tapahtumistamme paikallislehdistä, kotisivuiltamme, sosiaalisesta mediasta ja Karkkilan tapahtumakalenterista.

Nyt on uusi toimintavuosi taas käynnistynyt ja MLL Karkkila yhdistyksen uusi hallitus on järjestäytynyt pienin muutoksin. Hallituksessa puheenjohtajana ja nuorisovastaavana jatkaa Markku Korhonen. Varapuheenjohtajana jatkaa Salli Kangasvuo. Tiedotusvastaavana jatkaa Geea Suni, joka jatkossa toimii myös jäsenvastaavana. Rahastonhoitajana jatkaa Liisa-Lotta Ylinen. Uudeksi sihteeriksi valittiin Tuulia Nyman. Lisäksi hallitukseen kuuluu Sanna Kesti. Hallituksen varajäseniä ovat Sabina Lemmetti, Tomi Soinio ja Erja Weckström.

Itse liityin yhdistyksen hallitukseen 2019 oltuani sitä ennen jäsen, perhekahvilaohjaaja ja MLL kirpputoriavustaja. Hallitustyö tarjoaa mukavia haasteita vastuullisten roolien muodossa, itse olen toiminut jäsen- ja tiedotusvastaavana sekä osallistunut liiton tarjoamiin koulutuksiin. Tämä on osaltani viimeinen jäsenkirje, siirryn perehtymään sihteerin toimenkuvaan. Tehtävien vuorottelu tarjoaa samanaikaisesti vaihtelua ja uuden laajentavan näkökulman asioihin. Hallitustehtävistä samoin kuin muista MLL vapaaehtoistöistä saa halutessaan todistuksen. Olemalla yhdistyksessä aktiivinen, saa hupaisten hetkien lisäksi, opinnoissa ja työelämässä hyödynnettäviä tietoja. Tässä vinkki nuorisojäsenillemme: Tule MLL vapaaehtoiseksi järjestämään itseäsi kiinnostavaa toimintaa haluamallesi kohderyhmälle. Mukavan tekemisen lisäksi saat kokemusta ja todistuksen, joka voi olla ratkaiseva tekijä kesä- tai vakituistatyötä haettaessa.

Ajankohtaista:

Perheliikunta sunnuntaisin klo 10–11 Haukkamäenkoululla.

Iltasatutuokio Karkkilan kirjastolla 15.2., 15.3., 19.4. ja 24.5. klo 18–18.45.

Heijastinpuu torin laidalla, taksiaseman kulmalla. Vie heijastin tarvitsevalle tai ota itsellesi turvaksi.

Lastenvaate ja -tarvike kirpputori 5.3. klo 9-12 Karkkilan Konepajahalli, Valurinkatu 3. Myyjätunnus jäsenille 0 € (muille 5 €) + provisio 20 % myynnistä. Lisätiedot mllkarkkila.kirpputori@gmail.com

Oma MLL -palvelu, sieltä voi maksaa jäsenmaksun ja näyttää jäsenkortin. OmaMLL -käyttäjätunnus on sähköposti, johon sain tämän jäsenkirjeen. Käy kurkkaamassa mll.fi/omamll.

Tervetuloa osallistumaan!

Lisää tietoa: karkkila.mll.fi – Fb ja Ig 'MLL Karkkila' – mll.karkkila@gmail.com.

Talviterveisin Tuulia